
1 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 227 

din 28.04.2025 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național "ANA ASLAN" – Timișoara, întrunit 

în  ședința  din data de  28.04.2025 

➢ În conformitate cu Legea Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

➢ În temeiul prevederilor Regulamentului de  Organizare si Funcționare al 

Unităților de Învățământ Preuniversitar cu prevederi specifice Colegiului 

Național "ANA ASLAN"; 

➢ În conformitate cu Ordinul MEC nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei 

– Cadru de organizare şi funcționare a consiliului de administrație din unitățile 

de învățământ preuniversitar: 

➢ În conformitate cu Prevederile OME nr. 6876 din 22.12.2023, Art.10 Alin. (4) 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Prezentarea spre analiză a sesizării cu Nr. 806/01.04.2025 pentru doamna profesor 

Lițoiu Anamaria, în urma căreia doamna director prof. Ioja Patricia Ioana împreună cu 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ,,ANA ASLAN”, propune o ședință cu 

părinții la clasa a XI a A, ședință convocată de către doamna dirigintă, doamna profesor 

Mandae Cristina. 

 

Art. 2. Prezentarea spre analiză a sesizării cu nr. 860/04.04.2025 pentru doamna profesor 

Lițoiu Anamaria, în urma căreia doamna director prof. Ioja Patricia Ioana împreună cu 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național ,,ANA ASLAN”, propune o ședință cu 

părinții la clasa a XI a A, ședință convocată de către doamna diriginta, doamna profesor 

Mandae Cristina. 

 

Art. 3. Prezentarea spre analiză a sesizării cu nr. 869/07.04.2025 pentru doamna profesor 

Lițoiu Anamaria, în urma căreia doamna director prof. Ioja Patricia Ioana împreună cu 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național "ANA ASLAN", propune o ședință cu 

părinții la clasa a XI a A, ședință convocată de către doamna diriginta, doamna profesor 

Mandae Cristina. 

 

Art. 4.  a) Aprobare Simpozion Internațional – Interferențe între Știință și Artă  

             b) Aprobare Simpozion Școala Postliceală Sanitară "Valențele educației pentru 

sănătate", 30.05.2025. 

 

Art. 5. a)  Aprobare Cerere nr. 421 /28.04.2025 

            b) Aprobare Cerere nr. 1021 /28.04.2025 - Cerere de retragere Școala Postliceală 

Sanitară a elevei Ioo Sara Alexandra. 

 

Art. 6. Aprobarea referatelor de necesitate: 

           Referat nr. 22 /02.04.2025 

           Referat nr. 23 /02.04.2025 

COLEGIUL NAŢIONAL “ANA ASLAN” TIMIŞOARA 

b-dul. Revoluţiei nr. 15/A , cod 300034 

C.F 4483609  

Tel/fax: 0256 492 345,  

Email: cnanaaslan@yahoo.com 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

           Referat nr. 24 /02.04.2025 

           Referat nr. 25 /02.04.2025 

 

Art. 7.  Aprobarea Consiliului de Administrație cu privire la solicitarea documentelor 

referitoare la excursia din perioada 12.04.2025 – 15.04.2025, coordonată de către doamna 

profesor Mandae Cristina, doamna profesor Stan Alina, doamna profesor Liţoiu Anamaria şi 

doamna profesor Sârbu Angelica, care s-au deplasat cu un grup de 46 de elevi în Grecia, 

conform parteneriatului nr. 222/ 22.01.2025. 

 

 

 

SECRETAR C.A.: 

PROF. PERCEA ALINA  

 

 

Președinte Consiliul de Administrație: 

Director, 

prof. IOJA Patricia Ioana 

 

   
 

 

 


